



KATKI PAYI/ ÖĞRENİM ÜCRETLERİ HAKKINDA

Katkı Payı/ Öğrenim Ücreti Ödeme Şekli:

- Öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti ödemesi gerekenler bu ödemeyi gerçekleştirmedikçe ders kaydı yapamazlar.
- Öğrenci Katkı Payı/ Öğrenim Ücreti ödemeleri; öğrenci numaraları ile [Türkiye Ziraat bankasının bankamatik \(ATM\) ve internet bankacılığı](#) gibi online ödeme kanallarından şu sırayı izleyerek yapılabilir. Ödeme İşlemleri / Diğer Ödemeler/ Eğitim Ödemeleri / Üniversite Ödemeleri/ PlakaKodunu Giriniz:52/ ... Ödemelere ilişkin Enstitü tarafından herhangi fiş veya dekont istenmez. Ancak fiş veya dekontların öğrenci tarafından saklanması gerekir.
- Ders kaydı yaparak sonradan kendi isteği ile kaydını sildiren öğrencilerin ödemiş oldukları katkı payı/öğrenim ücreti iade edilmez. Bunların dışında farklı sebeplerle iadeyi gerektiren durumlar için [İade işlemleri formu](#) doldurularak Enstitüye teslim edilir.

KATKI PAYI/ ÖĞRENİM ÜCRETİ ÖDEYECEKLER	
Tezli Yüksek Lisans	4.yarıyılı bitirip (normal süre) 5. Yarıyıl ve sonraki yarıyılarda (azami süre) ders kaydı yapacak öğrenciler.
Doktora	8. yarıyılı bitirip (normal süre) 9. Yarıyıl ve sonraki yarıyılarda (azami süre) ders kaydı yapacak öğrenciler.
Uluslararası Öğrenciler	Üniversite yetkili kurullarının belirlediği öğrenim ücretini, ders kaydı yapacakları her yarıyıl öderler.
Tezsiz Yüksek Lisans	Üniversite yetkili kurullarının belirlediği kredi başına belirlenen öğrenim ücretini, ders kaydı yapacakları her yarıyıl öderler.
Başka bir Yükseköğretim Kurumunda Kaydı Bulunanlar	Başka bir yükseköğretim kurumunda kaydı bulunan (lisans, ön lisans, lisansüstü) öğrenciler kayıtlarını sildirmedikçe katkı payı öderler.

KATKI PAYI/ ÖĞRENİM ÜCRETİ ÖDEMEYECEKLER	
Tezli Yüksek Lisans	Başka bir yükseköğretim kurumunda kaydı olmayan öğrenciler 1-4 yarıyıla kadar katkı payı ödememezler
Doktora	Başka bir yükseköğretim kurumunda kaydı olmayan öğrenciler 1-8 yarıyıla kadar katkı payı ödememezler
Araştırma Görevlileri	Devlet üniversitelerinde görevli olup, birinci Öğretimde lisansüstü öğrenim gören Araştırma Görevlileri belgelendirmelerikaydıyla katkı payı ödememezler. Başvurular Enstitüye dilekçe ile yapılır.
Başka Ücret Alınmaması	Öğrencilerden, yeni kayıt ve/veya kayıt yenileme sırasında katkı payı dışında (açık öğretim, uzaktan öğrenim materyal ücreti hariç) ücret alınmaz.

ÖZEL DURUMU BULUNAN ÖĞRENCİLER	
Bedensel Engelli	Enstitümüz tezli lisansüstü programlarına kayıtlı engelliler, gaziler ile şehit ve gazi yakınları (eş ve çocukları); Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Bakanlar Kurulu Kararınca harç muafiyeti veya indiriminden yararlanabilirler. Ayrıntılar için aşağıdaki açıklamalara bakınız.
Şehit ve Gazi Yakını	

AFTAN DÖNEN ÖĞRENCİLER	
Aftan Dönen Öğrenciler	Af kapsamından yararlanarak eğitime dönen öğrencilerin kayıtlarının silindiği programda geçirdikleri süreler dikkate alınarak katkı payı/öğrenim ücretleri belirlenmektedir.

DEĞİŞİM PROGRAMLARI	
Erasmus/Farabi/Mevlana	Program çerçevesinde giden, gelen öğrenciler kendi kurumlarının mevzuatına tabiidirler.

ÖZEL DURUMU BULUNAN ÖĞRENCİLER

Enstitümüz tezli lisansüstü programlarına kayıtlı engelliler, gaziler ile şehit ve gazi yakınları (eş ve çocukları); Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Bakanlar Kurulu Kararınca aşağıda belirtilen haklardan yararlanabileceklerdir.

Başvuru Şekli: Başvurular, başvuru evrakları ile birlikte Enstitümüze şahsen veya kargo yoluyla yapılabilir. Faks ve e-posta yoluyla başvuru kabul edilmez.

Başvuru Zamanı: Başvurular, kesin kayıt sırasında veya harç ücreti yatırmadan önce yapılır. Özel durumu bulunan öğrencilerden harç ücreti yatıranların iade işlemleri aşağıda açıklanmıştır.

Engelli Öğrenciler

Engel oranı %40 ve üzeri olan ve engelli indiriminden faydalanacak öğrencilerimize, öğrenci katkı payı üzerinden engel oranı kadar indirim yapılır.

Başvuru Evrakları

- Sağlık Kurulu Raporunun aslı veya onaylı sureti
- Harç muafiyeti/indirimi başvuru formu (aşağıdadır)

Gaziler, Birinci Dereceden Şehit veya Gazi Yakınları

Şehit olan vatandaşlarımızın eş ve çocukları ile gazi olanların kendileri, eş ve çocuklarına yönelik ücret muafiyeti, aşağıdaki kanunlar kapsamında uygulanacaktır.

- 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu
- 1005 sayılı İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani Hizmet Tertibinden Şeref Aylığı Bağlanması Hakkında Kanun
- 2629 sayılı Uçuş, Paraşüt, Denizaltı, Dalgıç ve Kurbağa Adam Hizmetleri Tazminat Kanunu
- 2453 sayılı Yurt Dışında Görevli Personele Nakdi Tazminat Verilmesi ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun
- 675 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Tedbirler Alınması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname
- 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun
- 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanununun 45. ve 64. maddesi
- 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 47. maddesi

Başvuru Evrakları:

- Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı veya Sosyal Güvenlik İl Müdürlüklerinden temin edilecek "Müstehaklık/HakSahipliği Belgesi" (ıslak veya e-imzalı) **veya** T.C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı/T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından verilmiş olan ŞEHİT YAKINI veya GAZİ veya GAZİ YAKINI kimlik kartının aslı ve fotokopisi (posta ile başvuruda kimlik kartının noter sureti)
- Yakınlık derecesini gösterir Nüfus Kayıt Örneği (e-Devlet ve nüfus müdürlüklerinden alınabilir)
- Harç muafiyeti/indirimi başvuru formu (aşağıdadır)

Özel Durumunu Geç Beyan Eden Öğrencilerin İade İşlemleri

Harç/Katkı payı yatıran ve durumlarını sonradan beyan eden ve/veya birkaç dönem harç/katkı payı ödedikten sonra durumlarını beyan eden öğrenciler için iade işlemleri yapılabilir. Başvurular, linkteki iade formu doldurulup ekine banka dekontları konularak Enstitüye teslim edilir. İade işlemleri uygun bulunması durumunda Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca gerçekleştirilir. [İade işlemleri için tıklayınız.](#)

Özel Durumum Nedeni İle Her Yarıyıl Başvuru Yapmalı Mıyım?

Gazi, gazi ve şehit yakınları ile engelli olan ve durumlarını belgeleyen öğrenciler, bir kereye mahsus başvuruları yeterlidir. Ancak rapor süresi biten engelli öğrenciler, güncel engelli raporlarını yeniden göndermeleri gerekmektedir.



T.C.
ORDU ÜNİVERSİTESİ
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne

HARÇ MUAFİYETİ/İNDİRİMİ BAŞVURU FORMU
(Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları İçin)

BAŞVURU ŞEKLİ	<input type="checkbox"/> ŞEHİT/GAZİ YAKINI (1)	<input type="checkbox"/> ENGELLİ (2)
---------------	--	--------------------------------------

BAŞVURU SAHİBİNE İLİŞKİN BİLGİLER

T.C. Kimlik No	
Adı Soyadı	
Bölüm/Program	
Derecesi	<input type="checkbox"/> Tezli Yüksek Lisans <input type="checkbox"/> Doktora/Sanatta Yeterlik
Telefon Numarası	
E-posta Adresi	

(1) BAŞVURU ŞEKLİ ŞEHİT/GAZİ YAKINI SEÇİLMİŞ İSE

Şehit/Gazi Yakınlık Derecesi	<input type="checkbox"/> Şehit Eşi	<input type="checkbox"/> Şehit Çocuğu	<input type="checkbox"/> Gazi	<input type="checkbox"/> Gazi Eşi	<input type="checkbox"/> Gazi Çocuğu
Kanun Kapsamı	<input type="checkbox"/> 3713 Sayılı Kanun	<input type="checkbox"/> 1005 Sayılı Kanun		<input type="checkbox"/> 2629 Sayılı Kanun	<input type="checkbox"/> 2453 Sayılı Kanun
	<input type="checkbox"/> 675 Sayılı KHK	<input type="checkbox"/> 2330 Sayılı Kanun		<input type="checkbox"/> 5434 Sayılı Kanun	<input type="checkbox"/> 5510 Sayılı Kanun
İstenen Evraklar	1) Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı veya Sosyal Güvenlik İl Müdürlüklerinden temin edilecek "Müstehaklık/HakSahipliği Belgesi" (ıslak veya e-imzalı) veya T.C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı/T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından verilmiş olan ŞEHİT YAKINI veya GAZİ veya GAZİ YAKINI kimlik kartının aslı ve fotokopisi (posta ile başvuruda kimlik kartının noter sureti) 2) Yakınlık derecesini gösterir Nüfus Kayıt Örneği (e-Devlet veya nüfus müdürlüklerinden alınabilir)				

(2) BAŞVURU ŞEKLİ ENGELLİ SEÇİLMİŞ İSE

Engel Türü	<input type="checkbox"/> Görme Engelli <input type="checkbox"/> İşitme Engelli <input type="checkbox"/> Fiziksel Engelli	<input type="checkbox"/> Zihinsel Engelli <input type="checkbox"/> Ortopedik Engelli <input type="checkbox"/> Süreğen Hastalıklı	<input type="checkbox"/> Diğer:
Engel Oranı	Alt Limit : %40	Engel Oranı: %	
İstenen Evraklar	1) Sağlık Kurulu Raporunun aslı veya onaylı sureti		

Yukarıda vermiş olduğum bilgilerin doğruluğunu kabul ve beyan eder başvuruyu şekline göre harç muafiyet/indirim işlemlerinin yapılması için gereğini arz ederim. / / 20..... İMZA
--	---------------------------------